Shtojca 1
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQZ)

Formati tip i raportimit financiar t€ fushatés zgjedhore pér partité politike t& regjistruara si subjekte
zgjedhore pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore

Model i miratuar me vendim nr. 9 daté 29.01.2022 t& Komisionit Rregullator

Periudha e raportimit: gjashté muaj para fillimit t& fushatés zgjedhore dhe periudha e fushatés zgjedhore

Né bazé té Kodit Zgjedhér (neni 92/3), té gjitha subjektet zgjedhore duhet té raportojné pér donacionet dhe
shpenzimet e kryera pér qéllime té fushatés zgjedhore, dhe duhet té mbajné dhe dorézojné edhe
dokumentacionin mbéshtetés. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ka miratuar kété format té standardizuar pér
raportim, i cili detajon té gjithé informacionin qé duhet té dorézohet nga subjektet zgjedhore. Ky format tip i
standardizuar do té dorézohet si né versionin elektronik me ané té emailit né adresén e shénuar mé poshté,
ashtu edhe i printuar, prané Drejtorisé sé Kontrollit Financiar dhe Auditit té Brendshém té KQZ-sé.

Ky format raportimi konsiston né seksionet e méposhtme:

1. Informacion pér subjektin zgjedhor, pérmbledhje financiare dhe deklarata
2.a Té ardhura - Financime publike
2.b Té ardhura monetare - Financime jopublike
2.c Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike
2.d Té ardhura té krijuara nga veté subjekti - Financime jopublike
3. Huaté dhe Kredité
4. Shpenzimet e partisé
5.a Raportet e kandidatéve pér Kryetaré té Qeverisjes Vendore
5.b Raportet e kandidatéve té listave shuméemérore pér njésité e qeverisjes vendore
6. Shpenzimet pér mitingjet e fushatés (pasqyré)

Ju lutemi, sigurohuni qé té keni plotésuar té gjitha tabelat e kétij formati tip té raportimit para se ta dorézoni.
Tabela "Referenca" nuk ka nevojé té plotésohet.

«y raport i plot&suar duhet té dorézohet dorazi tek Drejtoria e Kontrollit Financiar dhe Auditit 1€ Brendshém
né KQZ dhe gjithashtu me email né adresén: Valbona.Ballgjini@kqz.gov.al



1. Informacion pér subjektin zgjedhor, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér subjektin zgjedhor

Emri i ploté i subjektit i zgjedhor:

Numri i regjistrimit (Neni 9 i Ligjit pér partité politike):

Adresa e selisé sé subjektit zgjedhor

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat
Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i té ardhurave:

a. Totali i t& ardhurave nga fondet publike

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike

c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike

d. Totali i t& ardhurave nga kandidatét pér kryetaré
e. Totali i t& ardhurave nga kandidatét e listave

e. Totali i t& ardhurave té& krijuara nga veté partia

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:

a. Totali i shpenzimeve t& béra nga partia
b. Totali i shpenzimeve t& béra nga kandidatét pér kryetaré

c. Totali i shpenzimeve t& béra nga kandidatét e listave
d. Totali i shpenzimeve indirekte
e. Totale t& papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

PARTIA SOCIALISTE SHOIPERISE

P A : [ o

Dhurata Isufai

dhurataisufaj@gmail.com

693844647
ALL 5,603,302.60
ALL -
ALL 90,000.00
ALL -
ALL 1,345,490.64
ALL -
ALL 4,167,811.96
ALL -
ALL 5,584,191.45
ALL 4,167,811.96
ALL 1,326,379.49
ALL -
ALL 90,000.00
ALL -

Duke qgené ile vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé
té njohurive té mia mé té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té

dhénave té paraqitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat/pérgatitur nga:
Data e firmosjes:
Aprovuar/Miratuar nga:

Data e firmosjes:

N
05/05/2022
= = z

05/05/2022




2.a Té ardhura - Financime publike

Shuma e fondeve publike té pérfituara né pérputhje me nenet 88 dhe 89 té Kodit Zgjedhor

Fondi i marré nga Buxheti i Shtetit (sipas nenit 88)
Data e marrjes sé fondit nga Buxheti i Shtetit
Diferenca e kthyer (nése ka, sipas nenit 88, pika 7)
Data e kthimit t& diferencés
b Kompensimi financiar paszgjedhor (neni 89)

Data e marrjes s& kompensimit financiar paszgjedhor

Firma e personit pérgjegjés/Pérgatitur nga:
Data e firmosjes:
Aprovuar/Miratuar nga:

Data e firmosjes:




2.b Té ardhura monetare - Financime jopublike e i ,@)

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té
raportuar 2.b Té ardhura monetare - Financime - | Data e firmosjes:
jopublike

| Aprovuar/Miratuar nga:

Data e firmosjes:

A. Statusii B. Emri i dhuruesit C. Mbiemri i D. Adresa (rreshti 1) E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i G. Numri i identifikimit H. Shuma e dhurimit | Data e J. Totali i agreguar i K. Metoda e L. Kodi bankar i llogarisé¢ M. Numri llogarisé né &8 N.Marréné O.Emrii
dhuruesit dhuruesit 2) adreses dhurimit dhurimeve nga dhurimit né té cilén u depozitua  cilén u depozitua dorézim nga: degés
dhuruesi pér zgjedhjet dhurimi dhurimi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
CALL =
ALL "
ALL o
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL s
ALL =)
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL &
ALL -
ALL -
ALL -
ALL &
ALL -



2.c Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér t&

¢ Té ardhura, dhuri

jopublike

:i‘f:;:;' ! B Emiiidnuruesit
Person fizik Etmir
Person fizik Alida
Person fizik Arben
Person fizik lijan
Person fizik Ramiz
Person fizik Roland
Person fizik Fatmir
Person fizik Nevzat
Person fizik Natasha

né natyré - Financime

C. Mbiemri i
dhuruesit

Melani
Qoii
Qoku
Lleshaj
Kodra
Kola
Bajrami
Jaupi
Tola

D. Adresa (rreshti 1)

Vadardhe kulle
Filinid  Durresaku
Shen sofia
Vllazerimi

Karl Topia

Vrini

Rr Petrit Liafti

Rr Teodor Rupi

Lgj 17 Dalip Peza

E. Adresa (reshti F. Kodi postar i
2) adreses

Firma e personit
pérgjegjés/ Pérgatitur
nga:

e

Data e firmosjes:

=

 Aprovuar/Miratuar nga:

Data e firmosjes:

G. Numri i identifikimit

H70406096
H76231049L
100425088M
100111049F
G301060408
H90129138C
G80228297P
F50407049T
F35904029V

H. Viera e dhurimit

ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL

10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00

I. Data e dhurimit

20/02/2022
20/02/2022
20/02/2022
06/02/2022
07/02/12022
24/02/2022
01/02/2022
1710212022
09/02/2022

J. Totali i agreguar i

dhurimeve nga dhuruesi pér K

zgjedhjet
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL

ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL

10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00

M. Pérshkrimi i dhurimit

L Emiidegs o s

Durres
Durres
Durres
Durres
Durres
Durres
Durres
Durres
Durres

Qera Zyre Elektorale
Qera Zyre Elektorale
Qera Zyre Elektorale
Qera Zyre Elektorale
Qera Zyre Elektorale
Qera Zyre Elektorale
Qera Zyre Elektorale
Qera Zyre Elektorale
Qera Zyre Elektorale



2.d Té ardhura té krijuara nga veté subjekti - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té raportuar 2.d Té ardhura té
krijuara nga veté subjekti - Financime jopublike

Firma e personit

pérgjegjés/Pérgatitur W
nga:

Data e firmosjes: <
Aprovuar/Miratuar nga: ,,%(/

Data e firmosjes:

A. Aktiviteti nga i cili keni krijuar B. Shuma e t& C. Data né t& cilén D. Kodi bankar i llogarisé¢ ~ E. Numri i llogarisé né F. Té ardhura t& krijuara  G. Emri i degés (nése éshté i H. Pérshkrimi
té ardhura ardhurave jané depozituar t& né té cilén jané depozituar té cilén jané nga: aplikueshém)
ardhurat té ardhurat depozituar té ardhurat
Kuotat e anétarésisé ALL 15,000.00 04/03/2022 Dega Partia Rrogozhin
Kuotat e anétarésisé ALL 576,000.00 10/01/2022 Dega Partia Tirane
Kuotat e anétarésisé ALL 778,960.00 10/01/2022 Dega Partia Durres
Transferté nga llogarité e partisé ALL  2,797,851.96 23/02/2022 Zyra gendrore Zyra gendrore



et e Z2
b 1 st =

Data o firmosjes:
Termat

3. Huaté dhe Kredité

H. X i JNormas  K.Datae T Kolalerali i ofruar
iaediss 18 huas®kredisd interesit shiyerjes

A EmdiHuadhngsit B Siatusi | huadhindsit  C.Adresa o D. Adresa @ huadhsnasit  E. Kodi postar i F. e.
huadhangsit (reshii 1) (rreshti 2) huadhéngsit huadhénasit huasikrodiss




4. Shpenzimet e partisé

Firma e personit
pérgjegjés/Pérgatitur
nga:

Data e firmosjes:

Aprovuar/Miratuar nga:
Ju u'm?m konfirmoni nése nuk keni gjé pér té raportuar 4. Shpenzimet e J Data e firmosjes: <
partisé
Shpenzimet e zyrés
elektorale
A. K: ia e shp B. Shitésifft C. Nr identifikimit D. Data e faturés E. Datae F. Shuma e paguar G. Shuma e papaguar H. Metoda e kryerjes  |. Shpjegimi J. Shpenzimi K Degae L. Sipas bashkive
té faturés pagesés (nése ka) sé pagesés kryer nga: partisé
Shpenzime zyre elektorale Fatmir Bakalli 1 03/03/2022 04/03/2022 ALL 15,000.00 Para né doré/cash Dega Dega Rrogozhiné
Mitingje/tubime dhe aktivitete | Prosound 142 16/03/2022 28/03/2022 ALL 576,000.00 Transferté bankare Dega Dega
Shpenzimet administrative ~ Bashkia Durres 21/02/2022 18/02/2022 ALL 20,000.00 Para né doré/cash Dega Dega Durrés
Materiale promocionale Livia 12 24/02/2022 26/02/2022 ALL 283,920.00 Transferté bankare Dega Dega Durrés
Shpenzime zyre elektorale  Eiton Dervishi 14 20/02/2022 04/03/2022 ALL 5,000.00 Para né doré/cash Dega Dega Durrés
Shpenzime zyre elektorale  Fadil Aga 15 19/02/2022 04/03/2022 ALL 10,000.00 Para né doré/cash Dega Dega Durrés
Shpenzime zyre elektorale ~ Skender  Braka 16 16/02/2022 04/03/2022 ALL 10,000.00 Para né doré/cash Dega Dega Durrés
Shpenzime zyre elektorale  Diana Topi 17 20/02/2022 04/03/2022 ALL 20,000.00 Para né doré/cash Dega Dega Durrés
Shpenzimet administrative  Albital - Canon 243 03/03/2022 03/03/2022 ALL 80,040.00 Para né doré/cash Dega Dega Durrés
Materiale promocionale Ardian Peza 88 03/03/2022 03/03/2022 ALL 10,000.00 Para né doré/cash Dega Dega Durrés
Materiale promocionale Ardian Peza 76 26/02/2022 03/03/2022 ALL 10,000.00 Para né doré/cash Dega Dega Durrés
Mitingje/tubime dhe aktivitete | Arber Kocllari 6 04/03/2022 12/03/2022 ALL 100,000.00 Para né doré/cash Dega Dega Durrés
Mitingje/tubime dhe aktivitete 1 Simon Dedaj 6 04/03/2022 13/03/2022 ALL 100,000.00 Para né doré/cash Dega Dega Durrés
Mitingje/tubime dhe aktivitete 1 Simon Dedaj 8 05/03/2022 14/03/2022 ALL 100,000.00 Para né doré/cash Dega Dega Durrés
Mitingje/tubime dhe aktivitete 1 Indrit ~ Mjeda 5 04/03/2022 14/03/2022 ALL 30,000.00 Para né doré/cash Dega Dega Durrés
Transporti Kastrati 1613 24/02/2022 24/02/2022 ALL 339,984.00 Transferté bankare Zyragendrore  Zyra gendrore
Materiale promocionale Dixhi Print 351 28/02/2022 01/03/2022 ALL 78,615.36 Transferté bankare Zyragendrore  Zyra gendrore
Mitingje/tubime dhe aktivitete 1 Prosound 101 28/02/2022 01/03/2022 ALL 57,600.00 Transferté bankare Zyragendrore  Zyra gendrore
Mitingje/tubime dhe aktivitete | Prosound 102 28/02/2022 01/03/2022 ALL 57,600.00 Transferté bankare Zyra qendrore  Zyra gendrore
Mitingje/tubime dhe aktivitete | Prosound 5 23/03/2022 01/03/2022 ALL 67,800.00 Transferté bankare Zyra qendrore  Zyra qendrore
Mitingje/tubime dhe aktivitete | Lizardi 154 22/02/2022 01/03/2022 ALL 47,430.00 Transferté bankare Zyra qendrore  Zyra gendrore
Mitingje/tubime dhe aktivitete 1 Prosound 94 23/02/2022 01/03/2022 ALL 73,200.00 Transferté bankare Zyragendrore  Zyra gendrore
Mitingje/tubime dhe aktivitete | Media 66 13 28/02/2022 01/03/2022 ALL 145,584.00 Transferté bankare Zyragendrore  Zyra gendrore
Mitingie/tubime dhe aktivitete | Media 66 1" 23/02/2022 01/03/2022 ALL 145,548.00 Transferté bankare Zyragendrore  Zyra gendrore
Mitingie/tubime dhe aktivitete | Media 66 12 23/02/2022 01/03/2022 ALL 145,548.00 Transferté bankare Zyra qendrore  Zyra gendrore
Mitingje/tubime dhe aktivitete 1 Media 66 14 28/02/2022 01/02/2022 ALL 145,584.00 Transferté bankare Zyra gendrore  Zyra gendrore
Mitingje/tubime dhe aktivitete 1 Prosond 11 02/03/2022 03/03/2022 ALL 57,600.00 Transferté bankare Zyragendrore  Zyra gendrore
Mitingie/tubime dhe aktivitete 1 Lizardi 191 02/03/2022 03/03/2022 ALL 48,434.40 Transferté bankare Zyragendrore  Zyra gendrore
Mitingje/tubime dhe aktivitete 1 Lizardi 190 02/03/2022 03/03/2022 ALL 116,041.20 Transferté bankare Zyra qendrore  Zyra qendrore
Mitingje/tubime dhe aktivitete 1 Media 66 16 04/03/2022 09/03/2022 ALL 147,684.00 Transferté bankare Zyra qendrore  Zyra gendrore
Mitingje/tubime dhe aktivitete | Prosoundi 122 04/03/2022 09/03/2022 ALL 57,600.00 Transferté bankare Zyra gendrore  Zyra gendrore
Mitingie/tubime dhe aktivitete | Media 66 17 04/03/2022 09/03/2022 ALL 147,684.00 Transferté bankare Zyraqendrore  Zyra gendrore
Mitingie/tubime dhe aktivitete | Prosoundi 121 03/03/2022 09/03/2022 ALL 57,600.00 Transferté bankare Zyragendrore  Zyra gendrore
Mitingje/tubime dhe aktivi 1P i 120 03/03/2022 09/03/2022 ALL 57,600.00 Transferté bankare Zyraqendrore  Zyra gendrore
Mitingje/tubime dhe aktivitete 1 P 124 04/03/2022 09/03/2022 ALL 249,840.00 Transferté bankare Zyraqendrore  Zyra gendrore
Media sociale Prosoundi 128 07/03/2022 09/03/2022 ALL 39,600.00 Transferté bankare Zyragendrore  Zyra gendrore
Mitingje/tubime dhe aktivitete 1 Lizardi 196 03/03/2022 09/03/2022 ALL 95,715.00 Transferté bankare Zyra qendrore  Zyra qendrore
Transporti Albarent 314 07/03/2022 09/03/2022 ALL 120,780.00 Transferté bankare Zyragendrore  Zyra gendrore
Mitingje/tubime dhe aktivitete 1 Media 66 21 07/03/2022 09/03/2022 ALL 149,496.00 Transferté bankare Zyra gendrore  Zyra gendrore
Mitingje/tubime dhe aktivitete | Media 66 18 04/03/2022 09/03/2022 ALL 147,684.00 Transferté bankare Zyra gendrore  Zyra qendrore



5.aR
Aortet ¢ kandidatéve per Kryetaré

Ju lutemi k
kandidatév:nﬁm“’ni nése nuk keni gjé pér té raportuar 5.
PEr Kryetars te Qeverisies Vendore

A. Bashkia
B. T& ardhurat totale té
& té kandidatéve pér

té Qeverisjes Vendore

a Raportet e

C. Shpenzimet totale

kandidatéve pér Kryeta
sipas secilés njési t& Kryetaré sipas secilés
geverisjes vendore njési té qeverisjes

vendore

Belsh

Berat

Bulgizé

Cérrik

Delviné

Devoll

Dibér

Divjaké - ALL -

Dropull

Durrés

Elbasan 92,775.00 ALL

Fier

Finiq

Fushé Arp;

Gjirokast;ér

Gramsh

Has

Himaré

Kaméz

Kavajé

Kéicyré

Klos

Kolonje

Konispo)

Korgé

Krujé

Kugova

Kukés

Kurbin

Lezhé

Libohoy, ¢

Librazh

Lushnjg

Malési init 534,625.00 ALL
adhe

ALL

92,775.00 ALL

534,000.00 ALL

Firma e personit
pérgjegjéslPérgatitur
nga:

Aprovuar/Miratuar nga:

Data e firmosjes:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KOMISIONI RREGULLATOR D (/Q é) o 5 é 7 ’an <
TABELA E FONDEVE TE PERFITUARA NGA PARTIA/KOALICIONI/ KANDIDATI P Eg KRYETAR

BASHKIE/KANDIDATET ELISTAVE SH

Shtojca 8
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| e
Shénim: Per ¢do dhuraté né sende ose shérbime, subjekti zgjedhor do 16 llogarisé dhe deklarajé kundérviefién né loké & :endc'\ ¢ osc shirbimewv
viera e 1€ cilave nuk pasqyrohet né indeksin mujor 1& cmimeve, subjektet zgjedhore do i referohen ¢mimit € regut né mementin e marzjes s& dhuratés,

Partia/Koaticioni/K

Miratuar me vendimin nr. 9, daté 29.01.2022 t& Komisionit Rregullator




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHIEVE

KOMISIONI RREGULLATOR
Shtojca 5 TABELA E BILANCIT TE ASETEVE PER PERIUDHEN NGA DEKRETIMI I DATES SE
ZGJEDHIEVE DERI DATEN E ZGJEDHJEVE
NR PERSHKRIMI SASIA/COPE: DA E KOSTO/LEKE VLERA/LEKE
. ] ) » BLERJlES/DI-{URII!I_{T " ] )
1 Aeyviodicr é i ‘ PBACALT s ,/,?;;3 N8 20 Lo 067 7
2 ) ™ : \ ¢} ARa . ' * '
3 : \
5
6
7
8
9
10
11
12
13
A1 T PRy 7~
SHUMA TOTALE (A/if e f. = /{-yjc_[m-, )
Shifer (fjalé) leké (] ¢ tfe /e ‘(y(;

Financieri 026/442/ @

Emér, Mbiemér, Firmé >

Miratuar me vendimin nr. 9, daté 29.01.2022 t& Komisionit Rregullator




Malig
Mallakastér
Mat
Memaliaj
Mirdité -
Patos
Peqin
Pérmet
Pogradec
Polican
Prrenjas
Puké
Pustec
Roskovec
Rrogozhiné .
Sarandé
Selenicé
Shijak
Shkodér
Skrapar
Tepelené
Tirané
Tropojé

Ura Vajgurore
Vau i Dejés
Vioré

Voré - ALL

133,090.64 ALL

585,000.00 ALL

133,090.64 ALL

566,513.85 ALL

- ALL



Shtojca; 2
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQZ)

Formati tip | raportimit financiar t& fushatés zgjedhore pér kandidatét pér kryetaré & organeve té geverisjes
vendore
7 !
Model i miratuar me vendim nr. 9 daté 29.01.2022 té Komisionit Rregullator
Periudha e raportimit: gjashté muaj para fillimit té fushatés zgjedhore dhe periudha e fushatés zgjedhore

Secili kandidat pér kryetar pér njésité e geverisjes vendore, duhet té raportojé pér donacionet dhe shpenzimet e
kryera pér géllime té fushatés zgjedhore, dhe duhet té mbajé dhe té dorézojé edhe dokumentacionin
mbéshtetés. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ka miratuar kété format tip pér raportim, i cili detajon té gjithé
informacionin qé duhet té dorézohet nga kandidatét pér kryetaré pér njésité e geverisjes vendore prané partive
politike qé ata i pérkasin. Ky raport do t'i dorézohet Kryefinanderit té partisé tuaj né format elektronik dhe té

printuar, ndérkohé gé dokumentacioni mbéshtetés duhet té dorézohet i printuar.

Ky format tip konsiston né seksionet e méposhtme:

1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata
2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike
2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike
2.c Huaté dhe Kredité
3, Shpenzime
4. Shpenzimet pér mitingjet e fushatés (pasqyré)

ni qé té keni plotésuar té gjitha tabelat e kétij formati tip té raportimit para se ta dorézoni.

Ju lutemi, sigurohu
' Tabela "Referenca" nuk ka nevojé té plotésohet.

Ky raport i plotésuar duhet té dorézohet tek Kryefinancieri i Partisé tuaj brenda 30 ditéve nga dita e shpalljes
sé rezultatit té zgjedhjeve.



1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:
Blerim Shera
Bashkia
VORE
Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése &shté i
ndryshém nga kandidati)
Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat
Numri i telefonit té& personit pérgjegjés pér financat
Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Totali i té ardhurave: ALL S
b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike ALL »
¢. Totali i t€ ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali i huave: . ALL -
Totali i shpenzimeve: ALL =
a. Totali i pagesave té béra ALL -
b. Totali i shpenzimeve indirekte ALL -
c. Totale t& papaguara/detyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gené i/e vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfaqésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, t& pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive t& mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té
paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

2. 03 2022

Firma e kandidatit: &ng,’p SelStd- &

Data e firmosjes:




j@kk@@/ & -

Shtojca 2
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQZ)

Formati tip i raportimit financiar té fushatés zgjedhore pér kandidatét pér kryetaré té organeve té qeverisjes
vendore

Model i miratuar me vendim nr. 9 daté 29.01.2022 t& Komisionit Rregullator
Periudha e raportimit: gjashté muaj para fillimit té fushatés zgjedhore dhe periudha e fushatés zgjedhore

Secili kandidat pér kryetar pér njésité e qeverisjes vendore, duhet té raportojé pér donacionet dhe shpenzimet e
kryera pér qéllime té fushatés zgjedhore, dhe duhet té mbajé dhe té dorézojé edhe dokumentacionin
mbéshtetés. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ka miratuar kété format tip pér raportim, i cili detajon té gjithé
informacionin qé duhet té dorézohet nga kandidatét pér kryetaré pér njésité e qeverisjes vendore prané partive
politike qé ata i pérkasin. Ky raport do t'i dorézohet Kryefinancierit té partisé tuaj né format elektronik dhe té
printuar, ndérkohé qé dokumentacioni mbéshtetés duhet té dorézohet i printuar.

Ky format tip konsiston né seksionet e méposhtme:

1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata
2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike
2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike
2.c Huaté dhe Kredité
3. Shpenzime
4. Shpenzimet pér mitingjet e fushatés (pasqyré)

Ju lutemi, sigurohuni qé té keni plotésuar té gjitha tabelat e kétij formati tip t& raportimit para se ta dorézoni.

Tabela "Referenca" nuk ka nevojé té plotésohet.

Ky raport i plotésuar duhet t& dorézohet tek Kryefinancieri i Partisé tuaj brenda 30 ditéve nga dita e shpalljes s&
rezultatit té zgjedhjeve.



1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin
Emri i ploté i kandidatit:

Bashkia

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat
Nurmri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - P&rmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:

a. Totali i pagesave t& béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte
c. Totale t& papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

' i o i
MAJLINDA ANGONI .-/ f“"f

SHKODER

W W/
ERTON RRUKAJ .~ €~ A
¥

ertonrukaj@gmail.com

684067481
ALL 585,000.00
ALL 585,000.00
ALL &
ALL 5
ALL 566,513.85
ALL 541,513.85
ALL 25,000.00
ALL .

Duke gené i/e vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit t& subjektit zgjedhor q& uné pérfaqésoj dhe
pér pasojat ligjore n& rast té deklaratave t& paplota, t& pasakta ose t& rreme, né bazé t& njohurive t& mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e t& dhénave t&

paragqitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat fpérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:
Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:

7220

ERTON RRUKAJ

18/03/2022 2 f T

MAJLINDA ANGONI
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4. Shpenzimet pér mitingjet e fushatés (pasqyrd)
Firma @ persont pérojegjés/Pérgatitur nga: | 4
Dt s s LEfe3f2 ez
Aprovuar/Miratuar ngs: n A—""

)
e = Y TS

7

010 per 6 raportuar 4, Shoenzimet par miingjet & |'”"°""'°"""""°""’ '
fushales (pasqyre)

A Miingiet e fushatas B. Kalegorits @ shpenzimeve pét miingie  C. Kostoja




Shtojca 2
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQZ)

financiar té fushatés zgjedhore pér kandidatét pér kryetaré té organeve té qeverisjes

Formati tip i raportimit
vendore

2 t& Komisionit Rregullator

Model i miratuar me vendim nr. 9 daté 29.01.202!
dhe periudha e fushatés zgjedhore

Periudha e raportimit: gjashté muaj para fillimit té fushatés zgjedhore

qeverisjes vendore, duhet té raportojé pér donacionet dhe shpenzimet e
dhe duhet té mbajé dhe té dorézojé edhe dokumentacionin
mbéshtetés. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ka miratuar kété format tip pér raportim, i cili detajon té gjithé
informacionin qé duhet té dorézohet nga kandidatét pér kryetaré pér njésité e qeverisjes vendore prané partive
politike qé ata i pérkasin. Ky raport do t'i dorézohet Kryefinancierit té partisé tuaj né format elektronik dhe té
printuar, ndérkohé qé dokumentacioni mbéshtetés duhet té dorézohet i printuar.

Secili kandidat pér kryetar pér njésité e
kryera pér qéllime té fushatés zgjedhore,

Ky format tip konsiston né seksionet e méposhtme:

1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike
2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike
2.c Huaté dhe Kredité
3. Shpenzime
4. Shpenzimet pér mitingjet e fushatés (pasqyré)
Ju lutemi, sigurohuni qé té keni plotésuar té gjitha tabelat e kétij formati tip té raportimit para se ta dorézoni.
Tabela "Referenca” nuk ka nevojé té plotésohet. '

ohet tek Kryefinancieri i Partisé tuaj brenda 30 ditéve nga dita e shpalljes sé

Ky raport i plotésuar duhet té doréz
rezultatit té zgjedhjeve.



1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin
Emri i ploté i kandidatit:

Bashkia

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Totali i té ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i té ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:

a. Totali i pagesave té béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte
c. Totale té papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

Edison Memolla

Bashkia Rrogozhiné

Edison Memolla

edison.memolla87@gmail.com

677142814
ALL 2 133,090.64
ALL 133,090.64
ALL S
ALL =
ALL 133,090.64
ALL 133,090.64
ALL . s
ALL =

Duke gené i/e vetédijshém se raporti im do jeté p]esé e raportit t& subjektit zgjedhor qé& uné pérfaqésoj dhe

pér pasojat ligjore né rast té dek té | , t& pasak

ose té rreme, né bazé té njohurive t& mia mé

té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitien e kétu raporti, uné konfirmoj vértetésiné e t& dhénave té

paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:

15.04.2022
A

15.04. 2922
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Shtojca 2
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQZ)

Formati tip i raportimit financiar té fushatés zgjedhore pér kandidatét pér kryetaré té organeve té qeverisjes
vendore

s A
¢ a .
Model i miratuar me vendim nr. 9 'gatg 29.01.2022 té& Komisionit Rregullator
Periudha e raportimit; gjashté muaj para fillimit té fushatés zgjedhore dhe periudha e fushatés zgjedhore

Secili kandidat pér kryetar pér njésité e qeverisjes vendore, duhet té raportojé pér donacionet dhe shpenzimet e
kryera pér qéllime té fushatés zgjedhore, dhe duhet té mbajé dhe té dorézojé edhe dokumentacionin
mbéshtetés. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ka miratuar kété format tip pér raportim, i cili detajon té gjithé
informacionin qé duhet té dorézohet nga kandidatét pér kryetaré pér njésité e qeverisjes vendore prané partive
politike qé ata i pérkasin. Ky raport do t'i dorézohet Kryefinancierit té partisé tuaj né format elektronik dhe té
printuar, ndérkohé qé dokumentacioni mbéshtetés duhet té dorézohet i printuar.

Ky format tip konsiston né seksionet e méposhtme:

1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata
2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike
2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike
2.c Huaté dhe Kredité
3. Shpenzime
4, Shpenzimet pér mitingjet e fushatés (pasqyré)

Ju lutemi, sigurohuni qé té keni plotésuar té gjitha tabelat e kétij formati tip té raportimit para se ta dorézoni.
Tabela "Referenca" nuk ka nevojé té plotésohet.

Ky raport i plotésuar duhet té& dorézohet tek Kryefinancieri i Partisé tuaj brenda 30 ditéve nga dita e shpalljes s&
rezultatit té zgjedhjeve.



1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Bashkia

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit té personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i té ardhurave:

b. Totali i té ardhurave nga persona fizike
c. Totali i té ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:

a. Totali i pagesave té béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte
¢. Totale té papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

Eriselda Sefa

Lushnje

Eriselda Sefa

eriseldasefa@hotmail.com

696271784
ALL 534,625.00
ALL 534,625.00
ALL -
ALL -
ALL 534,000.00
ALL 299,000.00
ALL 235,000.00
ALL -

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfaqésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té

paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:

Eriselda Sefa

30/08/2022

30403/2022
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Shtojca 2
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQz)

Formati tip i raportimit financiar t& fushatés zgjedhore pér kandidatét pér kryetaré t& organeve té qeverisjes
vendore

¢
{Q’ZUM(; I
Model i miratuar me vendim nr. 9 daté 29.01.2022 t& Komisionit Rregullator
Periudha e raportimit: gjashté muaj para fillimit té fushatés zgjedhore dhe Pperiudha e fushatés zgjedhore

Secili kandidat pér kryetar pér njésité e qeverisjes vendore, duhet té raportojé pér donacionet dhe shpenzimet e
kryera pér qéllime té fushatés 2gjedhore, dhe duhet té mbajé dhe té dorézojé edhe dokumentacionin
mbéshtetés. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ka miratuar kété format tip pér raportim, i cili detajon té gjithé
informacionin qé duhet té dorézohet nga kandidatét pér kryetaré pér njésité e qeverisjes vendore prané partive
politike qé ata i pérkasin. Ky raport do t'i dorézohet Kryefinancierit té partisé tuaj né format elektronik dhe té
printuar, ndérkohé qé dokumentacioni mbéshtetés duhet té dorézohet i printuar,

Ky format tip konsiston né seksionet e méposhtme:

1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata
2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike
2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike
2.c Huaté dhe Kredité
3. Shpenzime
4. Shpenzimet pér mitingjet e fushatés (pasqyré)

Ju lutemi, sigurohuni gé té keni plotésuar té gjitha tabelat e kétij formati tip té raportimit para se ta dorézoni.
Tabela "Referenca" nuk ka nevojé t& plotésohet.

Ky raport i plotésuar duhet té dorézohet tek Kryefinancieri i Partisé tuaj brenda 30 ditéve nga dita e shpalljes sé
rezultatit té zgjedhjeve.



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KOMISIONERI RREGULLATOR
Shtojca 6 TABELA E _...OZUm<m......m vmﬂ_un._.c>—~:> NGA PARTIA/KOALICIONI/KANDIDATI I PAVARUR
EMIRIANA SAKO PREJ PERSONAVE FIZIKE OSE JURIDIKE VENDAS, PER ZGJEDHJET PER KRYETAR I BASHKISE

DURRES

SHUMA TOTALE E DHURUAR
0 (ZERO) leké

|| SO ——

PR BT AR

Shenim: Pér ¢do dhuraté né sende ose shérbime, subjekti zgjedhor do té llogarisé dhe deklarojé kundérvieftén né leké té sendeve ose shérbimeve duke u bazuar né indeksin mujor t& gmimeve, & publikuar
nga INSTAT. Pér sendet ose shérbimet, viera e té cilave nuk pasqyrohet né indeksin mujor t& ¢mimeve, subjektet zgjedhore do t'i referohen ¢mimit t€ tregut né momentin ¢ marrjes sé dhuratés.

Partia/Koalicioni/Kandidat i propozuar nga zgjedhésit Emiriana Sako

m:ﬁ.%anp Firmé
.

Miratuar me vendimin nr. 13, daté& 06.04.2021 t& Komisionit Rregullator 7 \\ o

4
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2.c Huaté dhe Kredité

2613 porto

A EmiiHuachonast B Stalusihuacnonest  C Adess @

Tesmat
O Adress o huachanesit E. Kod postar i T Samaehasetmdi | Quaetaos Thomae K Dame L Roamaiioe
buadhanes (nesta 1) (rrestui 2) huadnenosit Wedse w iaresq henes
Pusseease

—



3. s"m. Firma o persorst pémpegsés pés financat
5 nese x3)
Snpennme Data & fimosjes:
| Firma & kancadast.
| Data & frmosjes.
Shpencimet ¢ Materiale Media
Tyrés clektorale ‘promoconaseMedia
@ ane
cetamaiTry
A Xawgama e e c o. Edms  F G.Sumas M Matoda & 1 Snomgmi 1.Spastashive  [K Pemmomi L. Uogti medias. M, Persinmi
 fatwes Papaguar (Nese ha) kryenes 38 pageses
MignGie/Tubime ahe DM Ardta Kacomm 110912022 0303.2022 03032022 Al 415000 ALL - Paa ne aoreicash  Para né doreicash Durres.
Mitaca/ame dhe S Hugo Calfe sganoz 030322 030322 AW 374000 AL 1 Pumnecomcasn  Parane dorticasn Oures
[ ——— ] B0 04032022 0403202 AW LMD00 AW . Pammecwcan  Parane coreicasn Oums
Misnoe/tubene (e skta Monarcn Rental 131882022 0403 2022 04032022 Al 375000 AL . Parane coreicasn  Para ne dorsicash Ourres
e e ) 7922022 0603022 04032 AL 320000 AL - Pimnecaeicash Parane dorekcash Oures
MiSocuatutime crie 3k Sinom Decaj 022 0403 AL 3000000 AL - Pamnecuticasn Parana coreicasn Ourres
Mittusena e aking Atber Kochan oeIm2 A3 AW 000000 AL - Paaneocamicasn Paran doreicash Ourres
Taain socwse Vodatone Albarss ShA 8032022 2503202 AL 1479500 AL  Pianacersicasn  Parane doreicash Ounes
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Shtojca 2
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQZ)

Formati tip i raportimit financiar t& fushatés zgjedhore pér kandidatét pér kryetaré té organeve té qeverisjes
vendore

Model i miratuar me vendim nr. 9 daté 29.01.2022 té Komisionit Rregullator
Periudha e raportimit: gjashté muaj para fillimit té fushatés zgjedhore dhe periudha e fushatés zgjedhore

Secili kandidat pér kryetar pér njésité e geverisjes vendore, duhet té raportojé pér donacionet dhe shpenzimet e
kryera pér qéllime té fushatés zgjedhore, dhe duhet té mbajé dhe té dorézojé edhe dokumentacionin
mbéshtetés. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ka miratuar kété format tip pér raportim, i cili detajon té gjithé
informacionin qé duhet té dorézohet nga kandidatét pér kryetaré pér njésité e geverisjes vendore prané partive
politike qé ata i pérkasin. Ky raport do t'i dorézohet Kryefinancierit té partisé tuaj né format elektronik dhe té
printuar, ndérkohé qé dokumentacioni mbéshtetés duhet té dorézohet i printuar.

Ky format tip konsiston né seksionet e méposhtme:

1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata
2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike
2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike
2.c Huaté dhe Kredité
3. Shpenzime
4. Shpenzimet pér mitingjet e fushatés (pasqyré)

Ju lutemi, sigurohuni qé té keni plotésuar té gjitha tabelat e kétij formati tip té raportimit para se ta dorézoni.
Tabela "Referenca" nuk ka nevojé té plotésohet.

Ky raport i plotésuar duhet té dorézohet tek Kryefinancieri i Partisé tuaj brenda 30 ditéve nga dita e shpalljes s&
rezultatit té zgjedhjeve.



4 Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emii i ploté i kandidatit: RRO\BR& \ % P &ww\
v
N U0 SUSESCN Y SUCE Sy T P | TA—— \‘0\ . —— 5 — - O
Emri/Mbiemri | personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati) .
Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat lﬂ?c g\r&ﬂﬁ\ \@Q%TVA.N & gﬁ\\
Numiri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat i Q \.m Nb m Mvc,.d.l.ﬂ\ﬂv.
Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Totali i t& ardhurave: ALL =
b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike ALL -
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali i huave: ALL =
Totali i shpenzimeve: ALL =
a. Totali i pagesave té béra ALL 3
hpenzimeve indirekte 4 ALL > s
5 papaguara/detyrime financiare ALL =
Pjesa C - Deklarata
Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jet& pjesé e raportit t& subjektit zgjedhor qé uné pérfaqésoj dhe pér pasojat ligjore né rast té ; t& paplota, t& pasakta ose t& rreme, né bazé té njohurive t& mia mé t& mira dhe me

pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné k j vér iné e té té paraqi né kété dok

/ i
Firma e personit pérgjegjés pér financat Ipérgatitur nga: (nése ka) \,K'Q F&.\ . ﬁm« \ﬁ\g \ OSQ
~

Data e firmosjes:

- 7
Firma e kandidatit: X ﬁ\ _E\%

Data e firmosjes:
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